

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének 

Környezetvédelmi Bizottsága
JEGYZŐKÖNYV
Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Környezetvédelmi Bizottsága

2016. november 10-i nyílt üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak a Környezetvédelmi Bizottság részéről:

Érkezett:



Kovács Márton, a Bizottság elnöke



17:00
Némethy Béla, a Bizottság tagja




17:06

Lánszki Regő, a Bizottság tagja




17:00

Hideg András, a Bizottság tagja




17:00

Szűcs Rita, a Bizottság tagja




17:00
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:
Erdei Gyula, Főépítészi Iroda, városrendezési ügyintéző
Nagy Bernadett, jegyzőkönyvvezető
Az ülésen nem jelent meg:
Ungár Péter, a Bizottság tagja
Az ülés levezető elnöke: Kovács Márton, a Bizottság elnöke (a továbbiakban: Elnök).
Az ülés megnyitása: az Elnök megállapította 17:08-kor, hogy öt bizottsági tag van jelen, a bizottság határozatképes.
Elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot.
A Környezetvédelmi Bizottság 2016. november 10-i rendes ülésére jegyzőkönyv hitelesítőjének Némethy Béla Bizottsági tagot bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Környezetvédelmi Bizottságának 20/2016. (XI.10.) határozata
A Környezetvédelmi Bizottság 2016. november 10-i rendes ülésére a jegyzőkönyv hitelesítőjének Némethy Béla Bizottsági tagot bízza meg.
(öt bizottsági tag van jelen, öt igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Az Elnök szavazásra bocsátja a napirendi pontok elfogadására vonatkozó javaslatot.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Környezetvédelmi Bizottságának 21/2016. (XI.10.) határozata
A Bizottság az ülés napirendjét elfogadja:

Napirendi pontok:

1. Budapest II. kerület, Szépvölgyi út – Pálvölgyi út – Cseppkő utca – Cseppkő köz által határolt területet érintő Kerületi Szabályozás hibajavítás keretében történő módosítása (Pálvölgyi barlang telke és Szépvölgyi út közötti telekhatár valós állapot szerinti rendezése) — környezeti vizsgálat szükségességének eseti eldöntése
2. Budapest II. kerület, Frankel Leó út – Üstökös utca – Lipthay utca – Vidra utca által határolt, 13465 hrsz-ú ingatlan területére vonatkozóan Kerületi Szabályozás módosítása — környezeti vizsgálat szükségességének eseti eldöntése
3. Egyéb
 (öt bizottsági tag van jelen, öt igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 1./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Környezetvédelmi Bizottságának 22/2016. (XI.10.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Környezetvédelmi Bizottságra vonatkozó 10/a. melléklet 2.6 pontjában biztosított hatáskörében eljárva véleményt alkot arról, hogy a Budapest II. kerület, Budapest II. kerület, Szépvölgyi út – Pálvölgyi út – Cseppkő utca – Cseppkő köz által határolt területet érintő Kerületi Szabályozás hibajavítás keretében történő módosítása készítéséhez környezeti vizsgálat készítése nem szükséges.

Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
azonnal

(öt bizottsági tag van jelen, öt igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 2./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Környezetvédelmi Bizottságának 23/2016. (XI.10.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Környezetvédelmi Bizottságra vonatkozó 10/a. melléklet 2.6 pontjában biztosított hatáskörében eljárva véleményt alkot arról, hogy a Budapest II. kerület, Frankel Leó út – Üstökös utca – Lipthay utca – Vidra utca által határolt, 13465 hrsz-ú ingatlan területére vonatkozóan Kerületi Szabályozás módosítása készítéséhez környezeti vizsgálat készítése nem szükséges.

Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
azonnal
(öt bizottsági tag van jelen, öt igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 3./ pontja
Egyéb napirend

Egyéb napirendi pont hiányában az Elnök a bizottsági ülést berekeszti. 

Az ülés befejezésének időpontja: 17:13 - kor.







Kmf.

     Kovács Márton




                   Némethy Béla
    Bizottsági Elnök





jegyzőkönyv hitelesítője
A jegyzőkönyvet készítette: Nagy Bernadett

Kapja:
Budapest II. kerület Polgármestere 


Budapest II. kerület Jegyzője
Budapest Főváros Kormányhivatala
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